De:                                              Archtectum - Engº Carlos Bruno [bruno.pedrosa@archtectum.com.br]
Enviado em:                            quarta-feira, 11 de novembro de 2015 10:59
Para:                                           NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações
Cc:                                               Jonathan; Antonio Neto Dias; simone.bonilha@archtectum.com.br
Assunto:                                   Questionamentos Referente ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2015

Categorias:                              AGUARDANDO RESPOSTA DO SETOR REQUISITANTE

Prezados (a),
Bom dia.

Segue abaixo nos questionamentos referente ao edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2015.
Agradeço a atenção ministrada.
Obrigado.

•         O pregão será através de lances sequenciais ou de valor único em lance?

•         E obrigatório a realização da visita?

•         E necessário que o acervo técnico do CAU conste a palavra “acessibilidade”? Pois todos os projetos
desenvolvidos pela nossa equipe atendem a NBR 9050.

Atenciosamente,

Página 1 de 1

19/05/2020file://W:\NULIT\CPL_2004 a 2015\CPL_2015\Processos Eletrônicos - SEI\PE 84\Per...